
Zarządzenie nr 23b/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 
z dnia 31 października 2023r. 

w sprawie zmiany regulaminu pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Toruniu 

 

Na podstawie art. 1041 §1 pkt 2 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W regulaminie pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 1/99 Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu w sprawie regulaminu pracy  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu, zmienionego 

Zarządzeniami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu nr 

13/09 z dnia 17 grudnia 2009r., 8/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r., 24b/2021                

z dnia 17 grudnia 2021r. oraz  nr 23a/2023 z dnia 31 października 2023r.                    

w sprawie zmiany regulaminu pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie        

w Toruniu,  wprowadza się następujące zmiany: 

w § 24 dodaje się  punkt 6 w brzmieniu:  

„Wymiar urlopu dla pracownika, dla którego zatrudnienie w Centrum jest 

pierwszą pracą, w pierwszym  roku zatrudnienia ustalany jest z zastosowaniem 

art.154 § 2 Kodeksu pracy”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi Centrum zatrudnionemu na 

stanowisku ds. kadr. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie 

/-/ Jacek Skorulski 


